
UCHWAŁA NR XLV/537/14
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy ulicy Przemysłowej w Dębicy stanowiącej własność  
Gminy Miasta Dębica i zmiany uchwały Nr XLI/560/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 września 2006r .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594, z późn.zm.) art.13 ust.1, art.28 i art.37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2014 r., poz.518 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu części działki nr działki nr 69/25 o pow. około 1800 m2 

w obrębie 1, zapisanej w KW Nr RZ1D/00047118/8, położonej przy ulicy Przemysłowej w Dębicy.

§ 2. W uchwale Nr XLI/560/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 września 2006 r. w sprawie sprzedaży 
działek położonych przy ulicy Przemysłowej w Dębicy stanowiących własność Gminy Miasta Dębica w §1 tiret 
pierwszy otrzymuje brzmienie:

„- działki nr 68/3 o pow. 165 m2 w obrębie 3 miasta Dębica z przeznaczeniem na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr 74 o pow.14976 m2 położonej w obrębie 3 miasta 
Dębcy, KW Nr 48324/2”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: DF41D7A5-CDA2-4A2E-99DB-B1E2CAA12457. Podpisany Strona 1



i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

dr.j.bt.

bt.

dr.j.bt.

bt.

bt.

dr.j.gz.

dr.j.mb.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.br.

ch.br.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch. bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

20

18

1
4

1
1

1
2

1
4

16

Przemysłowa

Przemysłowa

D
ro

go
w

có
w

Id: DF41D7A5-CDA2-4A2E-99DB-B1E2CAA12457. Podpisany Strona 1




